北京旋极信息技术股份有限公司

关于北京联合信标测试技术有限公司 2018 年度业绩承

诺实现情况说明

一、交易的基本情况

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称 “公司”） 于 2018 年 4 月 24 日

召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于收购北京联合信标测试技术有

限公司全部股权暨关联交易的议案》，董事会同意公司使用自筹资金 5,500 万元

收购北京联合信标测试技术有限公司（以下简称“联合信标”）100%股权。

以上具体内容详见公司于 2018 年 4 月 25 日刊登在巨潮资讯网上的《关于收

购北京联合信标测试技术有限公司全部股权暨关联交易的公告》

二、交易标的业绩承诺情况

交易对手方陈江涛先生承诺联合信标 2018 年、2019 年、2020 年分别实现净

利润（经具有相应从业资质的会计师事务所审计扣除非经常性损益后）400 万元、

500 万元、600 万元。

三、交易标的业绩实现情况

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字[2019]第ZB50042

号《审计报告》，联合信标 2018 年度实现净利润 725.53 万元，扣除非经常性损

益后的净利润为 725.53 万元。

项目 2018 年度承诺数 2018 年度实际数 预测完成率

扣除非经常性损益后的净利

润
400 万元 725.53 万元 181.38%

我们认为，联合信标 2018 年度的业绩承诺已经实现。

四、本说明的批准

本说明经本公司董事会于 2019 年 4 月 26 日批准报出。

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2019 年 4 月 26 日